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SKurkite žodžius su meile ir juoku!

Atidarius šį LEGO® rinkinį, visi kviečiami kurti ir žaisti. Tad suburkite savo šeimą, draugus, partnerius, pusbrolius ir 
pusseseres ar kolegas; šis rinkinys – puiki proga visiems kartu atskleisti savo kūrybinę pusę! Plakatai ir instrukcijos 
padės konstruotojams sukurti visas raides, kurių reikia unikaliai bendrai ekspozicijai sukurti.
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Tyrinėkite ir 
eksperimentuokite
Neturite patirties konstruodami su LEGO®? Jokių problemų. 
Instrukcijos tokios paprastos, kad netrukus jums ir jūsų 
mėgstamiems žmonėms jų net nebeprireiks ir galėsite 
patys rašyti vertikaliomis ir (arba) horizontaliomis 
eilutėmis, kuriose gali būti iki 30 simbolių!
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Mokėdamas konstruoti ir derinti raides kiekvienas gali atnaujinti 
savo kūrybos ekspoziciją bet kokia proga – nuo gimtadienių 
ir švenčių iki vakarėlių, o gal išdaigų? Į šį rinkinį įtraukėme 
įkvėpimo papildomiems 13 alternatyvių dizainų. (Pastaba: vienu 
metu galite konstruoti tik vieną.) Be to, visi galite praturtinti 
savo laiškus jaustukais ir sukurti smagią nuotaiką su šiek tiek 
daugiau kūrybiškumo.

Mėgaukitės 
kūrybine laisve
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ĤSukonstravę visas reikiamas raides, EIKITE Į 58 PUSLAPĮ, kur rasite instrukcijas, 

kaip sujungti raides ir surinkti ekspoziciją.

Pasiruoškite surinkimui

PRIEŠ PRADEDANT KONSTRUOTI
Prieš pradėdami atidarykite po 
vieną maišelį ir suskirstykite 
kaladėles į mažus indelius. 

Taip bus daug lengviau rasti 
reikiamus elementus.
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Scan this QR code or go to Scan this QR code or go to 
LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACKLEGO.COM/PRODUCTFEEDBACKLEGO.COM/PRODUCTFEEDBACKLEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK and give and give 
us your short feedback about this LEGOus your short feedback about this LEGO® set 
for a chance to win a cool LEGO prize.for a chance to win a cool LEGO prize.
Terms and Conditions apply*

EN: YOU COULD WIN. Terms and Conditions apply* Terms and Conditions apply* DE: Du könntest GEWINNEN. DE: Du könntest GEWINNEN. Es gelten die 
Teilnahmebedingungen* FR: Tu pourrais GAGNER. FR: Tu pourrais GAGNER. Des conditions s’appliquent* Des conditions s’appliquent* IT: Potresti VINCERE tu. 
Termini e condizioni sono applicabili* Termini e condizioni sono applicabili* ES: Puedes GANAR. Aplican términos y condiciones*  Aplican términos y condiciones* PT: Poderá GANHAR.
Aplicam-se termos e condições* ZH: 轻松获奖. 条款和条件适用* PL: Szansa na WYGRANĄ.  PL: Szansa na WYGRANĄ. Obowiązują 
warunki korzystania* CS: Máte šanci VYHRÁT.Máte šanci VYHRÁT. Platí všeobecné smluvní podmínky*  Platí všeobecné smluvní podmínky* SK: Máte šancu VYHRAŤ. 
Platia všeobecné zmluvné podmienky* Platia všeobecné zmluvné podmienky* HU: TE IS NYERHETSZ. Felhasználási feltételek érvényesek* Felhasználási feltételek érvényesek* RO: 
Ai putea CÂȘTIGA.Ai putea CÂȘTIGA. Se aplică termeni și condiții* BG: Можете да СПЕЧЕЛИТЕ. BG: Можете да СПЕЧЕЛИТЕ. Има определени правила и 
условия* LV: Tu vari LAIMĒT. Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.* Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.* ET: Sul on võimalus VÕITA. Kehtivad tingimused* 
LT: Jūs galite LAIMĖTI. Taikomos sąlygos* 

*LEGO.com/productfeedback-terms
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